ZP.1.2017 Dabrowa Gérnicza, dnia 21.04.2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 1
WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: ,,Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Goérnicza” Sp. z o. o.

Aleja Roz 1, 41-300 Dagbrowa Gérnicza

Dotyczy zamowienia publicznego na zadanie pn.: Remont wentylacji hali basenu rekreacyjnego

w budynku ,Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Goérnicza” w Dabrowie Goérniczej przy Alei Roz 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela si¢ wyjasnien na podane ponizej pytanie oraz
na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkow

zamowienia:

PYTANIE 1: W punkcic V.1.1.1. Zamawiajacy umiescit zapis: "Majac na uwadze art. 23 ust. S
ustawy Zamawiajacy zastrzega. ze w sytuacji skladania oferty przez dwa lub wiccej podmiotow
(Wykonawey wspdlnie ubiegajacy si¢ o udziclenie zamowienia) oraz analogicznie w sytuacji. gdy
Wykonawca bedzie polegal na zasobach innego podmiotu. na zasadach okreslonych w art. 22a
ustawy warunek. o ktorym wyzej mowa musi zostaé spelniony w calosci przez Wykonawce
(Jednego 7 Wykonaweow wspolnie skladajacego oferte) lub podmiot, na ktérego zdolnosci w tym
zakresie  powoluje si¢ Wykonawca — brak mozliwosei tzw. sumowania doswiadezenia”
Czy wzwigzku z tym przez brak mozliwoscei sumowania doswiadezenia rozumie si¢ sytuacje. gdzie
Wykonawea musi posiada¢ wszystkie 4 referencje lub podmiot trzeci, na ktory powoluje si¢
Wykonawcea musi posiada¢ wszystkie 4 referencje i warunek nie zostanie spetniony. jezeli np.
Wykonawcea przedlozy trzy whasne referencje i czwarta podmiotu trzeciego?

ODPOWIEDZ 1: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu punktu 1.1.1. w cze$ei V SIWZ:

L.1.1. Warunek zostanie spelniony, jezeli Wykonawca wykaze:

a) co najmniej 2 roboty budowlane polegajace na remoncie/budowie/przebudowie lub
nadbudowie obiektow o warto§ci minimum 1.000.000,00 zI brutto kazda,

b) co najmniej 2 roboty budowlane polegajace na remoncie/rozbudowie/budowie instalacji

wentylacji mechanicznej o warto$ci co najmniej 1 000.000,00 zI brutto kazda.



lub

¢) co najmniej 2 roboty budowlane o wartosci 2 000 000,00 zI brutto kazda, w ktorej sklad
wchodzg roboty polegajace na remoncie/budowie/przebudowie lub nadbudowie obiektéw o
wartosci minimum 1.000.000,00 zt brutto oraz roboty budowlane polegajace na remoncie
/rozbudowie/budowie instalacji wentylacji mechanicznej o wartosci co najmniej 1 000.000,00
zl brutto.

Wymaga sig¢, aby roboty budowlane wykonane byly nie wezesniej niz w okresie ostatnich 5 lat
przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy
— w tym okresie oraz byly nalezycie wykonane, w szczegélnosci zgodnie z przepisami Prawa
budowlanego i prawidlowo ukonczone.

Majac na uwadze art. 23 ust. 5 ustawy Zamawiajacy zastrzega, ze w sytuacji skladania oferty przez
dwa lub wigcej podmiotow (Wykonawey wspélnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia) oraz
analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca bedzie polegat na zasobach innego podmiotu, na zasadach
okreslonych w art. 22a ustawy, warunek o ktérym wyzej mowa moze zosta¢ spetniony oddzielnie
dla litery a i litery b i litery ¢ przez Wykonawce (jednego z Wykonawcoéw wspolnie sktadajacego
ofert¢) lub podmiot, na ktorego zdolnosci w tym zakresie powoluje sic Wykonawca — brak

mozliwosci tzw. sumowania do$swiadczenia.

PYTANIE 2: Prosze o potwierdzenie, Zze kwota ryczaltowa za wykonanie w/w tematu ma
rawierac¢ Koszt okresowych przegladow gwarancyjnych wykonywanych przez autoryzowany
serwis producenta central wentylacyjnych oraz raz do roku przeglad calej instalacji.

ODPOWIEDZ 2: Tak.

PYTANIE 3: Prosz¢ o doprecyzowanie czy koszt zakupu wymienianych w trakcie przegladow
filtrow powietrza ponosi wykonawca czy uzytkownik.

ODPOWIEDZ 3: Koszt filtrow po stronie Uzytkownika.

PYTANIE 4. Czy  co  najmniej 2  roboty budowlane polegajace na
remoncie/budowie/przebudowie lub nadbudowie obiektéw o warto$ci minimum 1.000.000,00
zI  brutto  kazda orazco najmniej 2 roboty budowlane polegajace  na
remoncie/rozbudowie/budowie instalacji wentylacji mechanicznej o wartosci, co najmniej
1.000.000,00 zI brutto kazda mogg by¢ polaczone w ramach jednej realizacji i referencji?
Czyli dwie roboty po dwa miliony brutto kazda polegajace na remoncie/rozbudowie/budowie
instalacji wentylacji mechanicznej i obiektow?

ODPOWIEDZ 4: Zamawiajacy dopuszeza powyisze polgezenie.



PYTANIE S: Czy dopuszezalne przez Zamawiajgcego jest, aby wszystkie wymagane roboty
budowlane polegaly na remoncie/rozbudowie/budowie instalacji wentylacji mechanicznej o
warto$ci co najmniej 1 000.000,00 z! brutto kazda? Czyli 4 roboty, po co najmniej jeden
milion zl kazda?

ODPOWIEDZ 5: Nie.

Zamawiajacy dokonuje zmiany czesci XII Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,

Ktora otrzymuje brzmienie:

XILMIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertg w zamknigtym opakowaniu nalezy zlozy¢ w sekretariacie .Nemo-Wodny Swiat Dabrowa
Gornicza™ Sp. z 0. 0. Aleja Roz 1, 41-300 Dabrowa Gérnicza lub droga korespondencyjna (liczy si¢
data wplywu) na adres:

Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Gérnicza” Sp. z o. o.

Aleja Roz 1, 41-300 Dgbrowa Gérnicza

Opakowanie oferty nalezy opisaé w sposob umozliwiajacy korespondencje oraz opisa¢

nazwg zadania.

Termin skladania ofert uptywa dnia 05.05.2017 r. godz. 11:00.

Ofertg zlozong po terminie Zamawiajacy zwraca niezwlocznie Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastapi w Nemo-Wodny Swiat Dabrowa Gornicza™ Sp. z 0. 0. ul. Aleja Roz 1,
41-300 Dabrowa Gornicza w Sali konferencyijnej przy kregielni w dniu: 05.05.2017 r.

~

0 godz. 11:30.

Pozostale zapisy czesci XII SIWZ pozostaja bez zmian.




